Tudos dimicent hoies indumenta tollentes quibus non
est operimentum in frigore. Et ita pauci sunt hodi plati
qui vulnerato medicamentis adhibeant. familiam pascant
et induant spoliatis. et ita christi famaritanum custodit
dimicent et duobus denariis eis exhibitis a famaritano. i.
duabus clavis. t. d. h. s. male vivunt. Et nedit no supero
gant euangelii consilia obseruando. t. i. q. s. q. c. s. f.
ne necessariis cum officiis equeuntur. C B S autem
super eligare reprobatur. Panis debitu remittendo. sicut
apls fecit. q. noluit purificatione recipere a subditis: labo-
rando manibz. ppia pro victu. p. dicatio. Actu. x. in f.
l. ad. L. o. t. l. c. i. sacerdos. et de censi. cu apls. in pain. Bz
plati nostri reposi nec obolu dimittere volunt de ppia
ratione. Un coqueris dñs Ezech. viii. Utolabatime ad po-
puli metu ppter pugnili hordei et fragmen panis. Sed t
vni horde nec dimitterent aliud de iure cop. nec ampli-
tolerent q. deberent. sed cleru et populu excoiant et co-
medunt. et quibus deberent prouidere pauperes clericos
et parochianos aggrauat suis p curationibz tallijs et ex-
penis contra cociliū generale. et de censi. cu apls. na vt ibi
longi repulsi vicini clericou pauperi et laboato-
rum ruficiorum biecius hoia vni cene vel paizid consumi-
t. c. p. probilim. t. c. cu instantia. t. c. ad nostru. h. s. cleme-
tia. Et t. p. imperator. Boni pastoio est. p. ec. todere.
no degubere. Et tales plati tamq. cōcussio: es et calunias
tace ppter cōdēnari et extorta et tantidē tenent pauperis
bus retinente. vrligif. t. no. c. de inu. ec. q. pleriq. Lon
tra tales exactores multi canones scripti sunt de qb. ipsi
no curat. t. q. ii. inter cetera. t. q. iii. cauendū t. c. q. cognos-
tum t. c. vlti. q. i. placuit. et de censi. erit. li. vi. C Secundum
non necessaria sibi subtrahendo et indigebit largiōdo. si
curfetur beat. Amant' q. reprob. frigoris cu paupere
chlamydē diuinit. sed plati nři teponis etiā supfua negat
largientes ea conanguineis; vel in vanitaribz expenden-
tes quia res ecclesiā sunt patrimonia pauperi. t. q. i. s. epis
copus ecclasticae. t. c. q. tua. t. c. nolo. t. q. ii. ap'l. cos. c
quisq. t. c. vobis. c. q. et diuinis. c. concessio. c. quiro. c. de re-
diribus. c. mes. c. sciam. c. cens illi. cant. c. gloria. q. q. i. c.
s. p. de hoc. c. p. t. q. vii. qd. gnt. t. q. viii. q.uenior. t. vli.
di. chris. In Hern. Res. pauperi non pauperis da-
re per facilius crīme esse dignosit. Item id. Res ecclie
si pauperi sunt ei crudeliter subtrahit: quicq. inaniter
expedit. C B Spūalia super organibz tibz modis. Pi-
mo in frequeta p dicationis. ii. ad. T. uno. iii. Insta impor-
tune opportune illi. si fit retro. Secundo in affluitate
omnis factur apls qui dicebat. Tertius est mihi deo q. fine
internuntia memorio vestri facio t. Tertio in subli-
mitate conuersationis Esa. xl. Sug monte excellum ascens
de imaginifice conuerseris tu q. euangelium syon. C Pre-
terea talis alij curari habetes istu dictum famaritanu
m et mendici christi iefum in exemplu. dñt cibare suuū am-
mas subditio. p. fidē catolica. q. est panis vite et intelles-
cias. Ezech. xv. q. iust. t. fit deuiden Abachuc. i. ad. Heb. t. in
f. ex. faciat vnc. c. vnic. h. s. q. vero. t. dupla. rōne et sensum
leplum extendit. In mēta fidelis altari panis vire ppo-
nit. cibis angelorum sumit sez ipse fili dei. q. air. Joā. vi.
Ego tu panis vni q. de celo descendit. Sed quod defens
dit iste panis de celo. q. caro sua q. acceptiv de virgine
no defenserit de celo fin Amb. de conse. di. sicut verus
quidens iefus coloris est diuinitatis et corporis: tu q. ac
cips carnē diei eius substātie in illo papias alimento.
Sed de multis maxime sacerdotibz por. conqr. de pater
q. comedim? filiū: et nolum? cibare cu filiis nostris. i. bos
mi oparitionibz. sic ppouis qdā mulier coazim rege israel
iii. Reg. vi. magis aut ppter coqueri de illis q. p. exactiores
indebita pauperes opprimitur et affligit de qb. Ezech.
xliii. sicut sunt greges mei in rapina. C Secundo debet
poteratias per spem decalice passionis quā ipse dei fili
populi deuotione suscepit de manu p̄tis. Un. Wat. xvii.
Acipis calice grās equit. Ubi. Lbyf. Ideo gratias egit